Lei n.º 1051/2009 

Autoriza o Poder Executivo Municipal, a Abrir 

Crédito Especial no Orçamento Programa do 

Exercício de 2009, até o Valor de R$ 9.755.407,46 

(Nove Milhões Setecentos e Cinqüenta e Cinco 

Mil, Quatrocentos e Sete Reais e Quarenta e Seis 

Centavos), e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara 

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1.º Fica o Poder Executivo Municipal de Juína, Estado de Mato Grosso,